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Polski Produkt Przyszłości

Na Zamku Królewskim w Warszawie dnia 15 czerwca odbyła się uroczystość
wręczenia nagród laureatom w XV Edycji Konkursu Polski Produkt Przyszłości 2012,
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organizowanego przez Polską Agencję Rozwoju Przedsiębiorczości (PARP).

Instytut Farmaceutyczny otrzymał Nagrodę w kategorii Technologia Przyszłości w Fazie
Wdrożeniowej za projekt Technologia wytwarzania aktywnej substancji alfacalcidol. Z okazji 15 lat
Konkursu Instytut Farmaceutyczny otrzymał od Pani Prezes PARP Bożeny Lublińskiej-Kasprzak
(Przewodnicząca Kapituły Konkursu) Kryształową Piramidę Innowacyjności oraz Dyplom Uznania za
szczególny wkład w rozwój innowacji w Polsce.

Instytut Farmaceutyczny jest najczęściej nagradzaną jednostką w Konkursie Polski Produkt
Przyszłości, w dotyczczasowych Konkursach został laureatem sześciokrotnie (1997, 2002, 2005,
2009, 2010, 2012). Nagrodzone substancje lub technologie są wdrażane w Instytucie lub
w kooperacji z wytwórcami krajowymi i zagranicznymi. Instytut eksportuje swoje produkty do krajów
UE, Azji (m.in. Japonii, Chin i Tajlandii), Australii i Afryki.

Źródło: www.farmacom.com.pl
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Rozwiązania Watson-Marlow wspierają
proces produkcyjny Torbay Pharma
Poprzez powtarzalną szczelność zamknięć i precyzyjne dozowanie.
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Mity na temat epilepsji
Atak epilepsji nie zawsze przebiega tak samo.
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Marzec był drugim najcieplejszym miesiącem
w Europie
Wynika z danych naukowców unijnego programu obserwacji Ziemi Copernicus.

 
13-04-2026

Sporadyczne picie dużych ilości alkoholu
Może trzykrotnie zwiększać ryzyko uszkodzenia wątroby.
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W nagłych przypadkach ChatGPT Health
często uspokaja
Zamiast zalecać szukanie pomocy.
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Dieta bogata w warzywa i owoce zmniejsza
ryzyko demencji nawet u...
Sugerują badania opublikowane przez pismo „Neurology”.

 
13-04-2026

Nie kompromitujcie nas, czyli jak chronić
dane biometryczne
Naukowiec przewiduje, czy w przyszłości uda się utrudnić kradzieże.

 
13-04-2026

Ruszyła Akademia Energii Jądrowej
Pilotażowy program edukacyjny Polskich Elektrowni Jądrowych.
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